

BİZ BURALIYIZ

NPD ile mücadele edelim

Almanya'da aşırı sağcı parti NPD'nin "Vatanınıza İyi Uçuşlar" yazısı bulunan afişe Türk sivil toplum örgütü temsilcileri tepki gösterdi. "Biz buralıyız. 40 yıldır ülkeye hizmet ediyoruz. Hiç bir yere gitmeyeceğiz" diyen dernek yöneticileri sağduyu sahibi herkesi NPD ile mücadeleye çağurdular.

Uyuma bir darbedir

■ BU olay gösteriyor ki Alman halkı kendi bindiği dalı kesiyor. Alman halkı gittikçe yaşlanıyor. Bunu karşılayacak olanlar göçmenler. NPD gibi seçmen sayısı bir milyonu geçmeyen bir partinin bu tarz bir kıskırtmaya gitmesi yüz karasidir



Prof. Recep Keskin

Bir ayıp

Bu tür bir partiye fırsat verilmesi ise Alman demokrasisinin bir ayıbı. Her seçim öncesinde olduğu gibi yine biz Türkler seçim malzemesi yapıyoruz. Burada marjinal partilerin yanı sıra Hıristiyan Sosyal Birlik (CSU) partisi başkanı Seehofer'in Türkiye karşıtı tavrı ve hatta bunu parti tüzüğüne aldırması da bu tür çıkışları teşvik ediyor. Demokratik bir ülkede hükümetlerin ırkçılığa müsaade etmemesi gerekir. Bence bu olay uyuma yapılmış bir darbedir.

Buzdağının görünen yüzü

■ BU tür marjinal partiler buzdağının sadece görünen yüzü. Gelişmeleri kaygıyla takip ediyoruz. Ancak esas sorun bu tür oluşumların toplumun içinden çıkması. Önyargılar büyük rol oynuyor. Göçmenlerin ise buna karşı tavrı koyması gerekir. Bizler hala mahalli demekler kurarak güncel konulardan uzaklaşıyoruz. Bu demeklerde Türkiye ile ilgili konulara eğiliyoruz. Ancak Almanya'da olup biteni görmezden geliyoruz. Bunun değişmesi gerekli. Bizlerin tek ses olup haklarımızı yaşadığımız ülke olan Almanya'da dile getirmemiz şart.



Tayfun Keltek



Afişlere el kondu

Afişlerde uçan halının üzerinde bir Türk çifti ile bir Afrikalıyı karikatürize edilerek başlık olarak "Vatanınıza İyi Uçuşlar" edildi.

Tepkilere yol açtı

ALMANYA'DA bu yıl 27 Eylül'de gerçekleştirilecek olan yerel seçimler öncesinde kapatılmamış eşğinden dönen aşırı sağcı Almanya Ulusal Demokrat Parti (NPD), oy uğruna yine yabancı düşmanlığı içeren kıskırtıcı afişlerle kamuoyuna çıkmaya kalkışınca Türk sivil toplum örgütlerinin tepkisini çekti.

Onuru zedeliyor

NPD'NİN Westerwald bölgesinde hazırlanan afişlerinde uçan halının üzerinde bir Türk çifti ile bir Afrikalıyı karikatürize edilerek başlık olarak "Vatanınıza İyi Uçuşlar" seçilmiş olması, savcılığı da harekete geçirdi. Koblenz Savcılığı, afişlerin Almanya'da yaşayan Türk, Arap ve Afrika kökenli vatandaşların onurunu zedelediği ve halkı kıskırttığı gerekçesi ile NPD'nin bürolarına baskın düzenledi.

El konuldu

KOBLENZ Savcılığı baskınlarda çok sayıda doküman ve teçhizatı el koydu. Savcılık ayrıca afişlerin toplatılmasını kararlaştırdı. Türk ve Müslüman unsurların yine seçim malzemesi yapılması Türk sivil toplum örgütlerini kaygılandırdı.



Boro ZENGER KÖHL

Duyarlı olmalıyız

OLAYI endişe verici bulan sivil toplum örgütleri Almanya'da ırkçılığa yaşam alanı sunulmaması gerektiğini ve toplumun her kesiminden duyarlılık beklediklerini açıkladılar. Alman adaletine güvenlerinin sonsuz olduğunu belirten sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ancak NPD'nin bu tutumunun Alman toplumu tarafından da kınanmasını arzuladıklarını dile getirdiler.

Endişeli gelişmeler

■ BUNLAR tabii çok endişe verici gelişmeler. NPD olsun diğer aşırı sağcı gruplar olsun, bunun en azı bile çok tehlikeli. Nitekim bu tür oluşumlar toplumsal barışa, uyuma ve medeni batı toplumuna karşı darbe niteliğinde. İrkçilik toplumlar için en kötü hastalıktır. Bu olayda üzücü olan Almanların duyarlılık göstermemesi. Bu da NPD gibi partilere sanki gizli bir desteğin olduğunu gösteriyor. Aksine her bireyin bu tür konularda duyarlı olması gerekir.



Dr. Yaşar Bilgin

NPD'ye 1,27 milyon ceza

Almanya'nın aşırı sağcı partisi NPD milyonlarca Euro para cezasına çarptırıldı. Bağış makbuzları ve hesaplarda sahtecilik yapan NPD partisi 1.27 milyon Euro ceza ödeyecek.



Almanya'da çeşitli kentlerde yaptıkları gösteriler kent halkı tarafından nefretle karşılanan aşırı sağcılar gösterilerde taşıdıkları pankartlarda halkı göçmenlere karşı kıskırtıyor.

» FEDERAL Meclis İdaresi aşırı sağcı parti NPD'nin 2007 yılında sunduğu hesaplarda sahtecilik yapıldığını saptanmış ve 2.5 milyon Euro para ödemesini istemişti. Yapılan incelemelerde NPD'nin Almanya'da siyasi partiler için ayrılan bütçeden daha fazla para yardımı almak için bağış makbuzlarında yüksek meblağlar gösterdiği belirlenmişti.

» BERLİN İdari Mahkemesi yargıçları NPD'yi Eyaletler Meclisi'ne 1.27 milyon Euro ödemeye mahkum etti. Ancak yargıçlar Federal Meclis İdaresi'nin talep ettiği 2.5 milyon Euro'nun yansına karar verdi. Gerek aşırı sağcı parti NPD gerekse Federal Meclis İdaresi karara itiraz edeceklerini açıkladı.

Kaygıyla izliyorum

■ BİZLER ırkçılığın her türüne karşıyız. Ben bir sivil toplum örgütünü temsil etmenin yanı sıra işveren olarak da bu tür bir gelişmeyi kaygıyla izliyorum. İşletmelerimizde her kökenden insan çalışmakta. Bizler artık Almanya'da sosyal ve ekonomik hayatın birer parçasıyız. Alman toplumuna uyum sağlamış bireyler yetişiyor. Ancak görülmüyor ki Alman dostlarımız bizleri hala tanyamamış olmaları çok üzücü.



Yunus Altınsoy